SPORTKEGLERYERBAND OB/NIDWALDEN

Sportkeglerverband Ob- und
Nidwalden

Unterwaldner-MS (Nr. 450413)

31. August - 8. September 2013

Alpenrésli, Giswil

Rangliste
65 Teilnehmer/innen 30 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Frei Peter, Rapperswil 1653 9 Teilnehmer
Kat. A2 Stuber Joe, Rotkreuz 1500 6 Teilnehmer
Kat. A3 Thomi Andreas, Kerzers 1481 2 Teilnehmer
Kat. Bl Schwagli Bernard, Kerns 780 8 Teilnehmer
Kat. B2 Gamma Clara, Burglen 721 14 Teilnehmer
Kat. B3 De Col Elio, Alpnach 710 9 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Abécherli Ruedi, Murten 423 11 Teilnehmer
Kat. Géaste Damen Banz Hanny, Ennetbirgen 347 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Halter Albi, Giswil 349 4 Teilnehmer

Der SKVON und der KK Alpenrdsli bedanken sich fur die Teilnahme an der Unterwaldner

MS

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das néchste mal mehr Glick.
Wir wiinschen weiterhin "VIEL HOLZ"

SKVON und Hotel Alpenrdsli Giswil

SSKVMS Vers. 3.2



Kategorie Al

1.
2.
3.
4.

Frei Peter
Bleiker Ruedi
Banz Adrian
Theus Hans

ohne Auszeichnung

5.
. Wanner Marco
. Slanzi Martin
. Slanzi Bruno
. Miller Klaus

© 00N O

Lohri Gerhard

Kategorie A2

1.
2.
3.

Stuber Joe
King Claudia
Rossacher Daniel

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.

Banz Bruno
Wober Reiner
Lussi Robert

Kategorie A3

1.

Thomi Andreas

ohne Auszeichnung

2.

Halter Werner

Kategorie B1

1.
2.
3.
4.

Schwagli Bernard
Montirosi Orlando
Immoos Martin
Gander René

ohne Auszeichnung

5.

Blrgisser Ruedy

6 . Bucher Josef
7 .
8 . Hofer Peter

Wartmann Werner

Kategorie B2

1.
. Lanz Hermann

. Suter Franz

. Anderhalden Heinz
. Neuherz Andreas
6.

g b~ 0N

Gamma Clara

Gisler Agnes

ohne Auszeichnung

7.

Casagrande Ferdy

SSKVMS Vers. 3.2

9 Teilnehmer/innen

Rapperswil
Schlieren
Oberdorf
Felsberg

Obernau
Rothenburg
Giswil
Giswil
Stansstad

6 Teilnehmer/innen

Rotkreuz
Alpnach-Dorf
Giswil

Ennetblrgen
Hunenberg See
Kagiswil

2 Teilnehmer/innen

Kerzers

Giswil

8 Teilnehmer/innen

Kerns
Rothenturm
Emmen
Stansstad

Emmenbriicke
Kerns

Luzern
Spreitenbach

14 Teilnehmer/innen

Birglen
Wettingen

Ibach

Sachseln
Rorschacherberg
Spiringen

Erstfeld

Lizenz
4 Auszeichnungen

58024
98008
45023
32177

38179
45127
45008
45081
45065

3 Auszeichnungen

38471
67028
45001

45114
81095
45056

1 Auszeichnungen
25133

45117

4 Auszeichnungen

38053
81109
38142
45034

38054
45014
38301
01095

6 Auszeichnungen

71053
01132
81086
45006
47105
71064

71030

Holz

1653
1614
1545
1522

1519
1513
1503
1464
1440

1500
1443
1432

1422
1406
1360

1481

1400

780
768
760
749

728
715
699
675

721
715
708
707
705
689

687

T™W

53
43
26
20

19
29
25
23
23

21
18
21

21
12
25

18

19

10
12
18
13

14
10
10
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2/4



8 . Schmidiger Sonya
9. Husmann Anton
10 . Roner Hans
11 . Kaslin Sophie
12 . Zgraggen Jutta
13 . Tschanz Karin
14 . Arnold Werner

Kategorie B3

1. De Col Elio

2 . Buss Xaver

3. Baumann Eduard

4 . Gygax Magdalena
ohne Auszeichnung

5. Brodersen Elke

6 . Thomi Katrin

7 . Lussi René

8 . Lussi Florian

9. Lussi Lukas

Kategorie Altersklasse

1. Abacherli Ruedi

2 . Staller Josef

3. Pfyl Werner

4 . Loretz Rudolf

5. Bruhnsen Werner
ohne Auszeichnung

6 . Zwahlen Hans

7 . Mathis Josef

8 . Gisler Karl

9 . Grisiger Ernst
10 . Stockli Hans
11 . Gasser Rosmarie

Kategorie Gaste Damen
1. Banz Hanny

ohne Auszeichnung
2 . Slanzi Nadine

Kategorie Gaste Herren
1. Halter Albi
2 . Durrer Guido
ohne Auszeichnung
3. Napflin Beat
4 . Theus Markus

SSKVMS Vers. 3.2

Emmen
Attinghausen
Altdorf
Beckenried
Altdorf
Schattdorf
Birglen

9 Teilnehmer/innen

Alpnach

Horw

Altdorf
Rorschacherberg

Hagedorn
Kerzers
Kagiswil
Kagiswil
Kagiswil

11 Teilnehmer/innen

Murten

Horgen
Brunnen
Seedorf
Hunenberg See

Kriens
Oberdorf NW
Spiringen
Stans

Luzern
Sachseln

2 Teilnehmer/innen

Ennetbirgen

Giswil

4 Teilnehmer/innen

Giswil
Giswil
Beckenried
Felsberg

Lizenz
38253
71080
71100
45049
71010
71002
71133

4 Auszeichnungen

45120
38059
71016
47022

81008
25036
45025
45026
45024

5 Auszeichnungen

25225
81139
81069
71090
81017

38323
45058
71063
45039
38405
45036

1 Auszeichnungen
00205

00208

2 Auszeichnungen

00106
00105

00102
00112

20
00
00
00
00

00
00
03
05
00
20

Holz
685
684
680
674
674
623
612

710
696
686
682

645
638
624
611
571

423
412
410
405
400

399
390
383
379
368
361

347

331

349

341

334
320

T™W

12
11
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13
17

13
13
12
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