



Sportkeglerverband Ob- und  
Nidwalden

## Unterwaldner-MS (Nr. 450413)

31. August - 8. September 2013

Alpenrösli, Giswil

## Rangliste

65 Teilnehmer/innen      30 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Frei Peter, Rapperswil	1653	9 Teilnehmer
Kat. A2	Stuber Joe, Rotkreuz	1500	6 Teilnehmer
Kat. A3	Thomi Andreas, Kerzers	1481	2 Teilnehmer
Kat. B1	Schwägli Bernard, Kerns	780	8 Teilnehmer
Kat. B2	Gamma Clara, Bürglen	721	14 Teilnehmer
Kat. B3	De Col Elio, Alpnach	710	9 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Abächerli Ruedi, Murten	423	11 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Banz Hanny, Ennetbürgen	347	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Halter Albi, Giswil	349	4 Teilnehmer

Der SKVON und der KK Alpenrösli bedanken sich für die Teilnahme an der Unterwaldner MS

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nächste mal mehr Glück.

Wir wünschen weiterhin "VIEL HOLZ"

SKVON und Hotel Alpenrösli Giswil

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Frei Peter	Rapperswil	58024	1653	53	
2 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1614	43	
3 . Banz Adrian	Oberdorf	45023	1545	26	
4 . Theus Hans	Felsberg	32177	1522	20	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Lohri Gerhard	Obernau	38179	1519	19	
6 . Wanner Marco	Rothenburg	45127	1513	29	
7 . Slanzi Martin	Giswil	45008	1503	25	
8 . Slanzi Bruno	Giswil	45081	1464	23	
9 . Müller Klaus	Stansstad	45065	1440	23	
<b>Kategorie A2</b>	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Stuber Joe	Rotkreuz	38471	1500	21	
2 . Küng Claudia	Alpnach-Dorf	67028	1443	18	
3 . Rossacher Daniel	Giswil	45001	1432	21	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Banz Bruno	Ennetbürgen	45114	1422	21	
5 . Wöber Reiner	Hünenberg See	81095	1406	12	
6 . Lussi Robert	Kägiswil	45056	1360	25	
<b>Kategorie A3</b>	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Thomi Andreas	Kerzers	25133	1481	18	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
2 . Halter Werner	Giswil	45117	1400	19	
<b>Kategorie B1</b>	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Schwägli Bernard	Kerns	38053	780	10	
2 . Montirosi Orlando	Rothenturm	81109	768	12	
3 . Immoos Martin	Emmen	38142	760	18	
4 . Gander René	Stansstad	45034	749	13	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Bürgisser Ruedy	Emmenbrücke	38054	728	14	
6 . Bucher Josef	Kerns	45014	715	10	
7 . Wartmann Werner	Luzern	38301	699	10	
8 . Hofer Peter	Spreitenbach	01095	675	4	
<b>Kategorie B2</b>	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Gamma Clara	Bürglen	71053	721	5	
2 . Lanz Hermann	Wettingen	01132	715	7	
3 . Suter Franz	Ibach	81086	708	6	
4 . Anderhalden Heinz	Sachseln	45006	707	4	
5 . Neuherz Andreas	Rorschacherberg	47105	705	5	
6 . Gisler Agnes	Spiringen	71064	689	5	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
7 . Casagrande Ferdy	Erstfeld	71030	687	7	

			Lizenz	Holz	TW
8 . Schmidiger Sonya	Emmen	38253	685	6	
9 . Husmann Anton	Attinghausen	71080	684	12	
10 . Roner Hans	Altdorf	71100	680	11	
11 . Käslin Sophie	Beckenried	45049	674	9	
12 . Zgraggen Jutta	Altdorf	71010	674	8	
13 . Tschanz Karin	Schattdorf	71002	623	0	
14 . Arnold Werner	Bürglen	71133	612	2	

<b>Kategorie B3</b>	<b>9 Teilnehmer/innen</b>	<b>4 Auszeichnungen</b>			
1 . De Col Elio	Alpnach	45120	710	6	
2 . Buss Xaver	Horw	38059	696	6	
3 . Baumann Eduard	Altdorf	71016	686	7	
4 . Gygax Magdalena	Rorschacherberg	47022	682	5	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Brodersen Elke	Hagedorn	81008	645	1	
6 . Thomi Katrin	Kerzers	25036	638	3	
7 . Lussi René	Kägiswil	45025	624	0	
8 . Lussi Florian	Kägiswil	45026	611	4	
9 . Lussi Lukas	Kägiswil	45024	571	1	

<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>11 Teilnehmer/innen</b>	<b>5 Auszeichnungen</b>			
1 . Abächerli Ruedi	Murten	25225	20	423	9
2 . Staller Josef	Horgen	81139	00	412	13
3 . Pfyl Werner	Brunnen	81069	00	410	17
4 . Loretz Rudolf	Seedorf	71090	00	405	9
5 . Bruhnse Werner	Hünenberg See	81017	00	400	9
<b>ohne Auszeichnung</b>					
6 . Zwahlen Hans	Kriens	38323	00	399	13
7 . Mathis Josef	Oberdorf NW	45058	00	390	13
8 . Gisler Karl	Spiingen	71063	03	383	12
9 . Grisiger Ernst	Stans	45039	05	379	8
10 . Stöckli Hans	Luzern	38405	00	368	6
11 . Gasser Rosmarie	Sachseln	45036	20	361	6

<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>2 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1 . Banz Hanny	Ennetbürgen	00205	347	2	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
2 . Slanzi Nadine	Giswil	00208	331	0	

<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>4 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>			
1 . Halter Albi	Giswil	00106	349	6	
2 . Durrer Guido	Giswil	00105	341	1	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Näpflin Beat	Beckenried	00102	334	2	
4 . Theus Markus	Felsberg	00112	320	0	